ρους, i διμωσία ὁδὸς, ἢ ἐλϑούσα" xal ἐξέλϑουσα" 
εἰς το ρηϑὲν χωρίον χρεβατταδων. xol συγκλῆει. 
qoUTO τύνυν τα ρηϑεντα χωράφια. ὡς ἀνωτερω οἷ- 
ρηνται. ὦσα καὶ οἱ ὕσεϊν, ἔσω τοῦ pr vos περιόρυσμοῦ. 
ἐπράσαμεν σοι αὐτὰ καὶ τοῖς σοῖς κλῆρονόμοις. διὰ 
χρυσοῦν T&pi τριάχοντα εξχι. xal ταύτα τὰ Olpi- 
μένα expla. ἐξα! χαὶ τριάχοντα. λαβώντες αὐτὰ ἀπὸ 

nis eius filii. - Signum. propriae. manus. Matthaei 
alterius filii eius, ὁ Signum. propriae manus lacobi 
fratris eius. 

In nomine aeterni nostri Dei. Amen. Anno sex- 

millesimo septingentesimo septuagesimo septimo, re- 
gnante illustrissimo domino nostro Carolo, rege Si- 
ciliae , ducatus Apuliae , principatus Capuae , Απ- 
degaviae ditionis, et -Forcalquerii comite, anno eius 
regni quarto, mense martio, duodecima indictione, 
co:am notario loanne de domina Grusa, et notario 
Davide, iudicibus civitatis Aétae, et Nicolao publico 

notario eiusdem civitatis ; et aliis honestis homini- 

bus infra vocatis et rogatis testibus, feliciter, amen. 

Nos suprascripti, qui signa honorabilis crucis propria 

manu exaravimus, nomine propinquorum nostrorum 

et extraneorum , in nos suscipientes omnem prae- 

textum ;, voluntario nostro consilio et benepiacito, 

et nulla prorsus necessitate, vel vi, vel quacumque 

circumventione, sed sincero corde et certa scientia, 

quavis remota prohibita caussa et exceptione, perso- 

naliter declaramus vendidisse tibi domino Paulo Fit- 

zurro et tuis heredibus praedia nostra, quae habe- 

mus e paterna nostra hereditate, sita et posita in 

ditione civitatis Aétae, in tenimento Bratzariorum, 

loco dicto Grutta, quorum unum ita circumscribi- 

tur: ab oriente est praedium domini Rogerii de Val- 

lelonga ; ab occidente Flumen Nigrum; a septen- 

rione praedium curiae Aétae ; et a meridie prae- 

dium memoratae curiae Aétae. Altera vero portio 

praedii extat in agro Crebattadorum , in teni- 

mento Aétae , loco dicto Limba , et hos habet fi- 

nes: ab oriente est praedium filiorum Tigani; ab 

occidente praedium domini Rogerii de Vallelonga ; 

a septentrione praedium Basilii Gemelli , et prae- 

dium Anastasii Macedi; a meridie est via publica, 

quae intrat et exit ἃ dicto agro Crebattadorum ; 

et clauditur. Haec igitur memorata praedia, uti 

supra descripta, qualia et quanta sunt, et iutra su- 

pradictos fines vendidimus tibi tuisque heredibus au- 

reis tarenis sex et triginta; quibus acceptis a tuis 
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σοῦ ds τῶς ἡμετέρας χείρας. σώχ δίχαια xad dy Xen